
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

            

U C H W A Ł A Nr  LV/490/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria zabudowanej 

nieruchomości, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 57, położonej w Górze Kalwarii 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 57 o pow. 

0,0650 ha, objętej księgą wieczystą nr WA5M/00237228/6, położonej w Górze Kalwarii, 

obr. 5-01. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

       Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Góra Kalwaria zabudowanej 

nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 57, położonej w Górze Kalwarii, 

obr. 5-01 

 Działka ewidencyjna nr 57 o pow. 650 m2, położona w Górze Kalwarii przy 

ul. Mariańskiej, obr. 5-01 znajduje się w rejonie targowiska miejskiego. Współwłaściciele 

nieruchomości, zwrócili się z wnioskiem do Gminy o wykup powyższej nieruchomości. 

Gmina może wykorzystać powyższą nieruchomość na cele związane z targowiskiem.  

 Mając na uwadze powyższe, Burmistrz wnioskuje do Rady Miejskiej o wyrażenie 

zgody na nabycie powyższej nieruchomości. 

 

 

 
 


